
 

Spaun Optischer Verteiler FC/PC SOV 1/3 FC/PC

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET1906516
EAN 4040326150368
Hersteller Spaun
Hersteller-ArtNr 815036
Hersteller-Typ SOV 1/3 FC/PC
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse HFC-Komponente

Technische Informationen
Ausführung

Spaun Optischer Verteiler FC/PC SOV 1/3 FC/PC Ausführung sonstige, 
Optischer 3-fach Verteiler, nutzbarer Wellenlängenbereich: 1310 ...

1550 nm, niedrige Einfügedämpfung, optische Steckverbinder = FC/PC,
kompakte Bauform

Spaun Optischer Verteiler FC/PC SOV 1/3 FC/PC online kaufen
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